
Zarządzenie Nr 42/2019

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 14 maja 2019 roku

w sprawie zmiany regulaminu organizacyi.nego Urzędu Gminy w Brzoziu

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia s marca o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2019 r.poz.506)

Zarządza się , co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Brzoziu stanowiącym zatącznik Nr 1 do

zarządzenia Nr 16/2009 Wójta gminy Brzozie z dnia 18 maja 2009 roku w sprawie nadania

regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Brzoziu wprowadza się następujące zmiany:

1)    W rozdziale 111 Zakres przedmiotowy wydziałów i samodzielnych stanowisk pracy dodaje się

w § 8 ust.6 :

„pkt.21) prowadzenie dokumentacji dotyczącej realizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości,

ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii,

pkt.22) prowadzenie spraw  komisji ds. przeciwdziałania alkoholizmowi w gminie".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 20 maja 2019 roku.



}


